
Rada města Př íbora
U S N E S E N Í

16.  schůze Rady města Př íbora
konané dne 28.08.2019

v zasedací  místnost i  rady města od 08:00 hodin.  

1/16/RM/2019 Program schůze RM
(č. bodu programu: 1) 

I. Rada města schvaluje
a, vložení bodu do programu "Návrh na změnu zakladatelské listiny - změna názvu společnosti (ve funkci Valné 
hromady)",
b, vložení bodu do programu "Zápisy z výborů ZM a komisí RM".

II. Rada města schvaluje
upravený program 16. schůze rady města.

2/16/RM/2019 Volba člena RM pověřeného podpisem zápisu RM
(č. bodu programu: 2) 

I. Rada města pověřuje
ověřením zápisu z 16. schůze rady města, člena rady města, p. Ivanu Žárskou.

3/16/RM/2019 Návrh na změnu zakladatelské listiny - změna názvu společnosti (ve funkci 
Valné hromady)
(č. bodu programu: 3) 

I. Rada města ve funkci Valné hromady doporučuje ke schválení zastupitelelstvu města
změnu zakladatelské listiny, ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy.

4/16/RM/2019 Odstoupení členů dozorčí rady (ve funkci Valné hromady)
(č. bodu programu: 4) 

I. Rada města ve funkci Valné hromady schvaluje po projednání
odstoupení členů dozorčí rady pana Ing. Zdeňka Pařízka a pana Ing. Václava Kovalského ke dni 31.12.2019.

5/16/RM/2019 Kontrola plnění usnesení ze schůzí RM
(č. bodu programu: 5) 

I. Rada města bere na vědomí
plnění úkolů ze schůzí RM.
Splněné úkoly: 10/10/RM/2019, 10/12/RM/2019, 14/12/RM/2019, 9/12/RM/2019, 38/12/RM/2019.

6/16/RM/2019 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 6) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM vznesené na 6. zasedání Zastupitelstva města Příbor.



7/16/RM/2019 Zápisy z výborů ZM a komisí RM
(č. bodu programu: 7) 

I. Rada města bere na vědomí

1. Zápis č. 8 z jednání Osadního výboru na Hájově ze dne 24.06.2019
2. Zápis č. 9 z jednání Osadního výboru na Hájově ze dne 15.07.2019
3. Zápis č. 10 z jednání Osadního výboru na Hájově ze dne 12.08.2019
4. Plán práce z Osadního výboru Hájov na 2. pololetí roku 2019
5. Zápis č. 5. z jednání komise pro občanské záležitosti ze dne 03.06.2019     
6. Plán práce z komise pro občanské záležitosti na 2. pololetí roku 2019 
7. Zápis č. 6 z jednání komise pro životní prostředí ze dne 25.06.2019. 

8/16/RM/2019 Návrhy, připomínky tajemníka a vedoucích odborů
(č. bodu programu: 8) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, připomínky tajemníka a vedoucích odborů.

9/16/RM/2019 Pronájem části pozemku parc. č. 1441/1 k. ú. Příbor - reklamní zařízení 
Raffael-art
(č. bodu programu: 9) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. zveřejnit na dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Příbor záměr města pronajmout část pozemku 1441/1 v k. 

ú. Příbor o výměře cca 1 m2, právnické osobě RAFFAEL-art, IČO 14541301, se sídlem Palackého 735, 549 
41  Červený Kostelec pro účel umístění reklamního zařízení - vitríny, za podmínek:

• pronájem na dobu neurčitou s 6měsíční výpovědní lhůtou,
• roční nájemné ve výši 300 Kč plus DPH v zákonné výši, s každoročním navýšením o míru meziroční 

inflace dle ČSÚ,
• nájemné za rok 2019 bude uhrazeno v plné výši.

Termín: 06.09.2019

10/16/RM/2019 Pronájem pozemku - garáž ul. Fučíkova
(č. bodu programu: 10) 

I. Rada města schvaluje

pronájem částí pozemků parc. č. 862/6 a 862/3 v k. ú. a obci Příbor, o celkové výměře 16,8 m2, paní Evě Palaté, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , pro účel umístění montované garáže ev. č. 42, za podmínek dle nájemní smlouvy 
v předloženém znění.

11/16/RM/2019 Pachty zemědělských pozemků
(č. bodu programu: 11) 

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o výsledku veřejné soutěže o propachtování zemědělských pozemků v k. ú. Příbor, Klokočov u Příbora a 
Fryčovice.

II. Rada města schvaluje
pořadí pro uzavírání pachtovních smluv následovně:

Pacht č. 1



1. Agrosumak a. s.
2. Roman Sýkora, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
3. Jaromír Holášek, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
4. Anna Hanzelková, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Pacht č. 2

1. Martin Lichnovský, ░░░░ ░░░░ ░░░

Pacht č. 3

1. Petr Filip, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
2. Radim Tomeček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
3. Jaromír Holášek, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Pacht č. 4

1. Miroslav Honěk, ░░░░ ░░░░ ░░░░
2. Jaromír Holášek, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Pacht č. 5

1. Petr Filip, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - pozemek parc. č. 3300/3 k. ú. Příbor, Miroslav Honěk, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ - pozemek parc. č. 2650/12 k. ú. Příbor

2. Jaromír Holášek, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Pacht č. 6

1. Radim Tomeček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
2. Marek Bohumínský, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

Pacht č. 7 a č. 12

1. Agrosumak a. s.

Pacht č. 8

1. Agrosumak a. s.
2. Radim Tomeček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Pacht č. 9 a č. 10

1. Miroslav Honěk, ░░░░ ░░░░ ░░░░

Pacht č. 11

1. Hyvnars s. r. o.
2. Roman Sýkora, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
3. Radim Tomeček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
4. Jaromír Holášek, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░



Pacht č. 13

1. Agrosumak a. s.
2. Radim Tomeček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
3. Roman Sýkora, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Pacht č. 14

1. Martin Lichnovský, ░░░░ ░░░░ ░░░
2. Roman Sýkora, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Pacht č. 15

1. Zbyněk Pavel, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
2. Václav Honč, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
3. Jaromír Holášek, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Pacht č. 16

1. Radim Tomeček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
2. Václav Honč, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
3. Jaromír Holášek, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
4. Hyvnars s. r. o.

Pacht č. 17

1. Václav Honč, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
2. Radim Tomeček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
3. Jaromír Holášek, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Pacht č. 18

1. Roman Sýkora, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
2. Jaromír Holášek, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
3. Radim Tomeček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
4. ZD Beskyd Palkovice a. s. 

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. uzavřít pachtovní smlouvy, dle předloženého vzoru k pozemkům, které jsou předmětem pachtů č. 1-18, 
s žadateli dle pořadí schváleného radou města.

Termín: 01.10.2019

12/16/RM/2019 Pacht pozemku parc. č. 632/2 k. ú. Klokočov u Příbora
(č. bodu programu: 12) 

I. Rada města bere na vědomí
informaci o zpětvzetí žádosti p. Sabiny Pavlové o pacht části pozemku parc. č. 632/2 v k. ú. Klokočov u Příbora.

II. Rada města souhlasí
s provedením změny kultury části pozemku parc. č. 632/2 v k. ú. Klokočov u Příbora, a to z kultury orná půda na 
kulturu trvalý travní porost dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě.

13/16/RM/2019 Pacht pozemků - Jan Mikš
(č. bodu programu: 13) 



I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o pachtu zemědělských pozemků parc. č. 655/1, 659/8, 659/11, 659/36, 
665/11, 665/12, 665/13, 671/28, 671/29, 671/32, 692/64, 692/76, 743/32, 743/34, 743/37, 743/39, 743/44, 
743/54, 639/4, 36/14, a 651/2  v k. ú. Klokočov u Příbora, mezi vlastníkem pozemků městem Příbor a pachtýřem 
Janem Mikšem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu neurčitou, za roční pachtovné ve výši 6 762 Kč, s 
každoročním navýšením o míru meziroční inflace a dalších podmínek dle pachtovní smlouvy.

14/16/RM/2019 Prodej části pozemku parc. č. 353/5 k. ú. Klokočov u Příbora
(č. bodu programu: 14) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

prodej části pozemku parc. č. 353/5 ostatní plocha v k. ú. Klokočov u Příbora o výměře cca 100 m2, v rozsahu dle 
zákresu ve výkresu situace, manželům Janě a Martinovi Hrčkovým, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 
podmínek:

• část k prodeji je vymezena stávajícím oplocením s brankou u domu č. p. 1291, 

• kupní cena 300 Kč/m2,
• náklady související s převodem nemovitosti - vyhotovení geometrického plánu, poplatek za vklad práva do 

katastru nemovitostí apod., uhradí kupující,
• po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí kupující požádá o změnu územního plánu - začlenění 

převedeného pozemku do plochy smíšené obytné.

15/16/RM/2019 Věcné břemeno na pozemku parc. č. 2534/9 k. ú. Příbor - vodovodní přípojka 
Wojciková
(č. bodu programu: 15) 

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy, v předloženém znění, o právu provést stavbu a o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
pro stavbu "Vodovodní přípojka k pozemku parc. č. 2523/3" na pozemku parc. č. 2534/9 v k. ú. Příbor, v rozsahu 
dle zákresu ve výkresu situace, mezi vlastníkem pozemku městem Příbor a budoucím oprávněným paní Karolínou 
Wojcikovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně na dobu neurčitou.

16/16/RM/2019 Doplnění parkovacích ploch na křižovatce ulic Štramberské a Npor. Loma
(č. bodu programu: 16) 

I. Rada města bere na vědomí
aktuální stav projekčních příprav akce "Doplnění dvou parkovacích ploch na křižovatce ulic Štramberské a Npor. 
Loma".

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. rozpracovat v další projekční fázi akce "Doplnění dvou parkovacích ploch na křižovatce ulic Štramberské a 
Npor. Loma" variantu podélných parkovacích stání.

Termín: 06.09.2019

17/16/RM/2019 Energetické úspory Základní školy Jičínská v Příboře
(č. bodu programu: 17) 

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0080/2019/SD mezi městem Příbor a společností JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., Štítná 
nad Vláří 414, 763 33  Štítná nad Vláří-Popov, IČO 25302809, na akci "Energetické úspory Základní školy Jičínská v 
Příboře" dle předloženého materiálu.

18/16/RM/2019 Sanace opěrné zdi Farní-Žižkova
(č. bodu programu: 18) 



I. Rada města bere na vědomí
informace k akci "Sanace opěrné zdi Farní-Žižkova".

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. předložit radě města materiál o variantách stanovení podílů spolumajitelů rozhrady na ulici Farní při akci 
"Sanace opěrné zdi Farní - Žižkova".

Termín: 18.09.2019

19/16/RM/2019 Stavební úpravy radnice - rozhodnutí o dalším postupu
(č. bodu programu: 19) 

I. Rada města bere na vědomí
informaci o možných variantách řešení stavebních úprav radnice.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
realizaci stavebních úprav radnice v rozsahu varianty č. 2, předložené prostřednictvím důvodové zprávy.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zavázat se k zabezpečení financování stavebních úprav radnice v rozsahu varianty č. 2, předložené prostřednictvím 
důvodové zprávy.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uložit jednotlivým odborům MÚ zahájit nezbytné činnosti k zahájení stavebních úprav dle rámcového 
harmonogramu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy.

20/16/RM/2019 Žádost o uhrazení výloh na prezentaci lávky přes řeku Lubinu
(č. bodu programu: 20) 

I. Rada města bere na vědomí
žádost Ing. arch. Marka Blanka o uhrazení výloh a prací spojených s prezentací nové lávky přes řeku Lubinu na 
architektonických soutěžích. 

II. Rada města souhlasí
s proplacením daru ve výši 5 000 Kč Ing. arch. Marku Blankovi s tím, že fotodokumentace bez dalších nároků na 
uplatnění autorských práv bude sloužit pro potřeby města Příbor.

21/16/RM/2019 Úprava povrchů ulic Křivá, Tržní a Pod Hradbami, Příbor
(č. bodu programu: 21) 

I. Rada města schvaluje
výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "Stavební úpravy ul. Křivá, 
Tržní a Pod Hradbami, Příbor".

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. vyhlásit veřejnou zakázku na akci Stavební úpravy ul. Křivá, Tržní a Pod Hradbami, Příbor.
Termín: 06.09.2019

22/16/RM/2019 Náhrada škod způsobených přívalovými dešti
(č. bodu programu: 22) 

I. Rada města bere na vědomí
informaci o škodě vzniklé na nemovitostech parc. č. 2131 a 2132 v k. ú. Příbor při přívalových deštích dne 
30.05.2019.

II. Rada města schvaluje



poskytnutí příspěvku majiteli pozemků parc. č. 2131 a 2132 v k. ú. Příbor panu Pavlovi Staroveskému ve výši 
12 500 Kč určeného na odstranění škod vzniklých na těchto nemovitostech při přívalových deštích dne 
30.05.2019.

23/16/RM/2019 Dopravní režim na ulicích ČSA a Zámečnické
(č. bodu programu: 23) 

I. Rada města bere na vědomí
závěry vyhodnocení dopravního režimu na ulicích ČSA a Zámečnické.

II. Rada města souhlasí
s úpravou dopravního režimu na ulicích ČSA a Zámečnické v rozsahu předloženém v tomto materiálu.

24/16/RM/2019 Pamětní desky na fasádě radnice
(č. bodu programu: 24) 

I. Rada města bere na vědomí
informaci o zjišťování správného znění jmen na pamětních deskách na fasádě budovy radnice v Příboře.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. ve spolupráci s p. Stanislavem Štefkem (předsedou komise MPR) postoupit zastupitelstvu 
města souhrnnou informaci o zjišťování správného znění jmen na pamětních deskách na fasádě budovy 
radnice v Příboře.

Termín: 16.09.2019

25/16/RM/2019 Směrnice rady města k vyplácení mimořádných a cílových odměn na 
městském úřadu Příbor
(č. bodu programu: 25) 

I. Rada města schvaluje
směrnici k vyplácení mimořádných a cílových odměn na městském úřadu Příbor v předloženém znění.

26/16/RM/2019 Účast na Kaleici Old Town Festivalu
(č. bodu programu: 26) 

I. Rada města souhlasí
s účastí města Příbor na Kaleici Old Town Festivalu v Turecku, který se bude konat ve dnech 10.-13.10.2019 a 
souhlasí s vysláním zástupců města Příbor ve složení Ing. arch. Jan Malík, Radek Jurečka, Milan Střelka, Mgr. Silvie 
Piškytlová.

27/16/RM/2019 Kotlíkové dotace - 2. výzva, proplacení 4. části
(č. bodu programu: 27) 

I. Rada města schvaluje
uzavření "Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města - 2. výzva" - část 4., mezi městem Příbor a 
Moravskoslezským krajem v předloženém znění, a to v návaznosti na  "Smlouvu o spolupráci při registraci projektu 
- Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji" uzavřenou dne 12.07.2017 a jejího Dodatku č. 1 ze dne 18.01.2018.

28/16/RM/2019 Žádost o souhlas s přijetím účelově určeného finančního daru ZŠ Npor. Loma
(č. bodu programu: 28) 

I. Rada města souhlasí
s přijetím peněžitého daru Základní školou Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvkovou 
organizací, ve výši 9 548 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, na 
úhradu stravování žáků ze sociálně slabých rodin na období od 02.09.2019 do 31.12.2019.



II. Rada města souhlasí
s přijetím peněžitého daru Základní školou Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvkovou 
organizací, ve výši 14 384 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, na 
úhradu stravování žáků ze sociálně slabých rodin na období od 02.01.2020 do 30.06.2020.

29/16/RM/2019 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Školní jídelny Komenského
(č. bodu programu: 29) 

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Školní jídelny Komenského, Příbor, ul. Komenského č. p. 458 za 
období 1. pololetí roku 2019.

30/16/RM/2019 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Příbor, Pionýrů 
1519
(č. bodu programu: 30) 

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, příspěvkové organizace za období 1. 
pololetí roku 2019.

31/16/RM/2019 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád
(č. bodu programu: 31) 

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád, Příbor, Frenštátská 1370 za období 1. 
pololetí roku 2019.

32/16/RM/2019 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Technických služeb města 
Příbor
(č. bodu programu: 32) 

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření Technických služeb města Příbor, příspěvkové organizace za období 1. pololetí roku 2019.

33/16/RM/2019 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace LUNY PŘÍBOR, střediska 
volného času
(č. bodu programu: 33) 

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření LUNY PŘÍBOR, střediska volného času, příspěvkové organizace za období 1. pololetí roku 
2019.

34/16/RM/2019 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Základní školy Npor. Loma
(č. bodu programu: 34) 

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o hospodaření Základní školy Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace za 
období 1. pololetí roku 2019.

35/16/RM/2019 Zpráva o hospodaření v městských lesích 2014-2018
(č. bodu programu: 35) 

I. Rada města schvaluje
zadání pro vypracování Zprávy o hospodaření v městských lesích Příbor za období 2014-2018 dle předloženého 
návrhu.



36/16/RM/2019 Přesun prostředků ve výdajové části rozpočtu § 3635 na technickou a 
konzultační pomoc projektantů
(č. bodu programu: 36) 

I. Rada města schvaluje
přesun částky ve výši 20 000 Kč ve výdajové části rozpočtu města Příbor pro rok 2019 v rámci § 3635 Územní 
plánování a projekční práce, a to z položky "Projektové přípravy, zpracování projektů, žádostí o dotace" na 
položku "Pasport a manuál veřejného prostranství".

37/16/RM/2019 Problematika pohřebišť v Příboře
(č. bodu programu: 37) 

I. Rada města schvaluje
přesun částky ve výši 150 000 Kč z výdajové části rozpočtu města Příbor pro rok 2019, § 3635 Územní plánování a 
projekční práce, položka "Projekty všeobecně + podklady pro dotace", na § 3632 Pohřebnictví na zpracování 
hydrogeologického posudku hřbitova na ulici Ostravské, parc. č. 3232/1 v k. ú. Příbor, která je určena na 
plánované rozšíření pohřebiště, a zpracování hydrogeologického posudku hřbitova na ulici Juraňova, parc. č. 
1539/1 a parc. č. 1539/2 v k. ú. Příbor. 

38/16/RM/2019 Dočasné discgolfové hřiště
(č. bodu programu: 38) 

I. Rada města schvaluje
zakoupení mobiliáře pro discgolf, jeho umístění a navržený provoz dle předloženého návrhu.

39/16/RM/2019 Výsledek hospodaření města Příbor za 1. pololetí 2019
(č. bodu programu: 39) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
zprávu o výsledku hospodaření města Příbor za 1. pololetí 2019.

40/16/RM/2019 Zpráva o stavu pohledávek a závazků města a jeho organizací k 30.6.2019
(č. bodu programu: 40) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
zprávu o stavu pohledávek a závazků města a jeho organizací k 30.06.2019.

41/16/RM/2019 Žádost o finanční dar
(č. bodu programu: 41) 

I. Rada města schvaluje
finanční dar ve výši 4 000 Kč policistům Obvodního oddělení Policie České republiky Příbor na spolufinancování 
účasti na Mistrovství světa ve futsale v Holandsku.

II. Rada města schvaluje
použití loga města policistům Obvodního oddělení Policie České republiky na dresech hráčů.

42/16/RM/2019 Pohledávky z nájmu obecních bytů
(č. bodu programu: 42) 

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o pohledávkách z nájmů obecních bytů k 30.06.2019.

43/16/RM/2019 Záměr pronájmu garáže
(č. bodu programu: 43) 



I. Rada města schvaluje ke zveřejnění
záměr města pronajmout garáž na ulici Fučíkova 1303.

44/16/RM/2019 Záměr pronájmu nebytových prostor v budově Dukelská 1346
(č. bodu programu: 44) 

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění
záměr města pronajmout nebytové prostory v budově Dukelská 1346 paní Taťáně Fišerové za účelem provozování 
fitness studia.

45/16/RM/2019 Informace, podněty a připomínky členů RM
(č. bodu programu: 45) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů RM.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Informace, podněty a připomínky členů RM
(č. bodu programu: 45) 

I. Rada města schvaluje
vyhlášení v městském rozhlase pravidelné setkání abiturientů Masarykova gymnázia v Příboře.

Ing. arch. Jan Malík, v.r.
starosta

Mgr. Pavel Netušil, v.r.
místostarosta


